



# MINERAALKIUDPLAATIDE HOOLDUSJUHEND

## Ladustamine ja käsitsemine

Ehitusplatsil hoidmise aeg peab olema võimalikult lühike, kusjuures hoiutingimused peavad sarnanema määratud kasutustingimustega (vt allpool). Hoiupaik peab olema kindel ja ilmastiku eest kaitstud ning pappkastid tuleb asetada puhtale ja kuivale alusele. Plaatidega kaste ei tohi veeretada, maha pillata või libistada. Mingil juhul ei tohi neid kasutada tööpinnana ehk redeli või tellingu asemel.

## Paigaldus- ja ilmastikutingimused

Normaalsete paigaldustingimuste korral sobivad toote, mille niiskuskindlus on alates 70% suhtelist niiskust / 29°C. Paigaldamist tohib alustada alles siis, kui liigne niiskus on betoonist ja krohvist välja aurunud. Paigaldamisel ja kasutamisel ei tohi suhteline niiskus ületada 70% ja temperatuur peab olema vahemikus 18–29°C.

Kui lagede paigaldamine on alanud, tuleb hoonet kütta, et hoida suhteline niiskus ja temperatuur lubatud tasemel. Kasutada tuleks kuivkütmist, parafiini- ja gaasikütet tuleks vältida. Neid soovitusi tuleb rakendada ka ajal, mis jääb hoone valmimise ja selle valdusse võtmise vahele. Tühjalt seisvas kütmata hoones võib temperatuur ööpäeva jooksul kõikuda suures ulatuses, mistõttu laeplaatide mõõtmed võivad muutuda ja plaadid võivad deformeeruda. Kasutuskohdades, kus kütmine ja jahutamine vahelduvad, soovitatakse kasutada tooteid, mille niiskuskindlus on alates 90% suhtelist niiskust / 32°C.

Reguleerimata kliimatingimustega kasutuskohdades, looduslikes ventilatsioonisüsteemides ja niisketes kohtades nagu pesuruumid, köögid, märgruumid, soovitatakse kasutada tooteid, mille niiskuskindlus on 95–99% RN/°C või veelgi parem.

## Hooldamine ja puhastamine

Tolm ja lahtine mustus eemaldatakse pehme harja või tolmuimejaga. Määrduvad plaate saab puhastada kustutuskummi sarnase puhastusvahendiga ehk õrnalt niiske lapi või käsna. Teatud eriomadustega plaate võib pühkida märja lapiga, ilma et nendega midagi juhtuks. Plaatide ei tohi vette kasta või veega immutada.

Puhastamist võivad läbi viia ka spetsialistid, kes kasutavad patenteeritud meetodeid või kemikaale. Väga soovitatav on teha puhastusproovi, et veenduda vahendi ohutuses laeplaatide või kandekonstruktsioonile.

Laeplaatide ülevärvimine võib uue katte tõttu muuta plaadi tulepüsivusklassi ja helineelduvustegurit.

Maaletooja:

Favor AS

Loovälja tee 11

Liivamäe küla 74207

Jõelähtme vald